Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 10

с углубленным изучением физики и технических дисциплин"

(МБОУ «СОШ №10 с УИФиТД»)

ПРОТОКОЛ
заседания Управляющего Совета
22.03.2014

№ 2
г.Ноябрьск
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ: Мельничникова Т.В.
СЕКРЕТАРЬ: Терхнова Е.В.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Шафран М.Н., Баглай В.Н., Фатеева А.Н., Филина И.Н., Капля М.А. Селиванова М.А., Дзыба З.М., Петров Р.С.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об открытии профильного класса в 2014/2015 учебном году
1. СЛУШАЛИ:

Директор школы М.Н.Шафран сообщил, что в 2014/2015 учебном году с целью реализации профильного обучения в школе планируется открытие 1 класса физико-математического профиля. Основанием для открытия класса данного профиля является реализация запроса потребительского рынка образовательных услуг и то, что в 2013/2014 учебном году в параллели 9-х классов функционирует класс углубленного изучения физики. Высококвалифицированный кадровый потенциал, наличие опыта работы по данному профилю, материально-техническая база ОУ делают возможным открытие в 2014/2015 учебном году физико-математического профиля обучения.

ПостановиЛИ:

Ходатайствовать перед департаментом образования Администрации города Ноябрьска об открытии 1 профильного класса: 10-А класса физико-математического профиля.

Решение принималось открытым голосованием

Результаты голосования: за  - 10, против - нет, воздержавшихся – нет

Принято единогласно

Председатель:

Т.В. Мельничникова
Секретарь:

Е.В. Терхнова